
UCHWAŁA NR 34/1840/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) oraz zgodnie z art. 96 i 98 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337 i 2339 oraz z 2023 r. 
poz. 326 i 1285), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Michałowi Zaleskiemu Prezydentowi Miasta 
Torunia do wszelkich czynności związanych z podjęciem działań mających na celu dokonanie 
podziału geodezyjnego nieruchomości stanowiącej własność Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, położonej w Toruniu przy ul. Długiej, oznaczonej jako działka nr 2/19 
o pow. 0,0294 ha, obręb 37, KW nr TO1T/00115647/6, objętej decyzją Nr 1/ZRID/2015 
wydanej w dniu 3 czerwca 2015 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
pn. „Przebudowa ul. Szosa Chełmińska od Trasy Średnicowej Północnej do ul. Polnej 
w Toruniu”.  

 
§ 2. Koszty podziału geodezyjnego nieruchomości poniesie wnioskodawca. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


